PRODUTO DESCRIÇÃO DO PRODUTO TEXA  REF. CÓDIGO CATÁLOGO
FECHO CONCHA 7411 SQUARE SLIDE SEM CHAVE BCO 9212222 CON7411ASQUSPBCO
FECHO CONCHA 7411 SQUARE SLIDE SEM CHAVE PRA 9212223 CON7411ASQUSPPRA
FECHO CONCHA 7411 SQUARE SLIDE SEM CHAVE PTF 9212224 CON7411ASQUSPPTF
FECHO CONCHA 7411 SQUARE SLIDE COM CHAVE BCO 9212245 CON7411ACSQUSPBCO
FECHO CONCHA 7411 SQUARE SLIDE COM CHAVE PRA 9212246 CON7411ACSQUSPPRA
FECHO CONCHA 7411 SQUARE SLIDE COM CHAVE PTF 9212247 CON7411ACSQUSPPTF
FECHO CONCHA 7811 SQUARE SLIDE SEM CHAVE BCO FECH10052BCO 9212226 CON7811ASQUSPBCO
FECHO CONCHA 7811 SQUARE SLIDE SEM CHAVE PRA 9212227 CON7811ASQUSPPRA
FECHO CONCHA 7811 SQUARE SLIDE SEM CHAVE PTF FECH10052PTO 9212228 CON7811ASQUSPPTF
FECHO CONCHA 7811 SQUARE SLIDE COM CHAVE BCO 9212249 CON7811ACSQUSPBCO
FECHO CONCHA 7811 SQUARE SLIDE COM CHAVE PRA 9212250 CON7811ACSQUSPPRA
FECHO CONCHA 7811 SQUARE SLIDE COM CHAVE PTF 9212251 CON7811ACSQUSPPTF
MAÇANETA CREMONA EURO ROUND JANELA BCO FECH10087BCO 9212404 MACCREMAS90RDJBCO
MAÇANETA CREMONA EURO ROUND JANELA PRA 9212405 MACCREMAS90RDJPRA
MAÇANETA CREMONA EURO ROUND JANELA PTF FECH10087PTO 9212406 MACCREMAS90RDJPTF
MAÇANETA CREMONA EURO ROUND PORTA BCO 9212407 MACCREMAS90RDPBCO
MAÇANETA CREMONA EURO ROUND PORTA PRA 9212408 MACCREMAS90RDPPRA
MAÇANETA CREMONA EURO ROUND PORTA PTF 9212409 MACCREMAS90RDPPTF
MAÇANETA CREMONA EURO SQUARE JANELA BCO 9212669 MACCREMAS90SQJBCO
MAÇANETA CREMONA EURO SQUARE JANELA PTF 9212670 MACCREMAS90SQJPTF
MAÇANETA CREMONA EURO SQUARE PORTA BCO 9212671 MACCREMAS90SQPBCO
MAÇANETA CREMONA EURO SQUARE PORTA PTF 9212672 MACCREMAS90SQPPTF
MAÇANETA CREMONA SLIM ROUND BCO 9212677 MACCRECRSLIMRBCO
MAÇANETA CREMONA SLIM ROUND PTF 9212678 MACCRECRSLIMRPTF
MAÇANETA CREMONA SLIM SQUARE BCO 9212679 MACCRECRSLIMSBCO
MAÇANETA CREMONA SLIM SQUARE PTF 9212680 MACCRECRSLIMSPTF
MAÇANETA CREMONA EXCÊNTRICA SLIM ROUND DIREITA BCO 9212683 MACCRECRSLIMEXCDRBCO
MAÇANETA CREMONA EXCÊNTRICA SLIM ROUND DIREITA PTF 9212684 MACCRECRSLIMEXCDRPTF
MAÇANETA CREMONA EXCÊNTRICA SLIM ROUND ESQUERDA BCO 9212685 MACCRECRSLIMEXCERBCO
MAÇANETA CREMONA EXCÊNTRICA SLIM ROUND ESQUERDA PTF 9212686 MACCRECRSLIMEXCERPTF
MAÇANETA CREMONA EXCÊNTRICA SLIM SQUARE DIREITA BCO 9212687 MACCRECRSLIMEXCDSBCO
MAÇANETA CREMONA EXCÊNTRICA SLIM SQUARE DIREITA PTF 9212688 MACCRECRSLIMEXCDSPTF
MAÇANETA CREMONA EXCÊNTRICA SLIM SQUARE ESQUERDA BCO 9212689 MACCRECRSLIMEXCESBCO
MAÇANETA CREMONA EXCÊNTRICA SLIM SQUARE ESQUERDA PTF 9212690 MACCRECRSLIMEXCESPTF
KIT HASTE 35MM + PARF M5 30MM (CREMONA INT) 9211128 KITHAS35MMCREINT
KIT HASTE + PARF + BUCHA (CREMONA EXT) 9211133 KITHAS50MMCREEXT
KIT TRAVAMENTO MAÇANETA CREMONA INTERNA 9212889 KITTRAMACREINYPRT
KIT TRAVAMENTO MAÇANETA CREMONA INTERNA/EXTERNA L32 9212937 KITTRAMACREIE32NYPRT
CALCO CREMONA FAMILY 25 NYL PRT C/4PCS CALC10046PTO 9212987 CALCREFMY25NYPRTE4
CREMONA E20 EVO 2 PONTOS ACION. INTERNO GANCHO 400 BCO 9212562 CRE20EV2PIN400BCOBG
CREMONA E20 EVO 2 PONTOS ACION. INTERNO GANCHO 400 PRA 9212563 CRE20EV2PIN400PRABG
CREMONA E20 EVO 2 PONTOS ACION. INTERNO GANCHO 400 PTF 9212564 CRE20EV2PIN400PTFBG
CREMONA E20 EVO 2 PONTOS ACION. INTERNO GANCHO 600 BCO 9212565 CRE20EV2PIN600BCOBG
CREMONA E20 EVO 2 PONTOS ACION. INTERNO GANCHO 600 PRA 9212566 CRE20EV2PIN600PRABG
CREMONA E20 EVO 2 PONTOS ACION. INTERNO GANCHO 600 PTF 9212567 CRE20EV2PIN600PTFBG
CREMONA E20 EVO 2 PONTOS ACION. INTERNO GANCHO 800 BCO 9212568 CRE20EV2PIN800BCOBG
CREMONA E20 EVO 2 PONTOS ACION. INTERNO GANCHO 800 PRA 9212569 CRE20EV2PIN800PRABG
CREMONA E20 EVO 2 PONTOS ACION. INTERNO GANCHO 800 PTF 9212570 CRE20EV2PIN800PTFBG
CREMONA E20 EVO 2 PONTOS ACION. INTERNO GANCHO 1300 BCO 9212571 CRE20EV2PIN1300BCOBG
CREMONA E20 EVO 2 PONTOS ACION. INTERNO GANCHO 1300 PRA 9212572 CRE20EV2PIN1300PRABG
CREMONA E20 EVO 2 PONTOS ACION. INTERNO GANCHO 1300 PTF 9212573 CRE20EV2PIN1300PTFBG
CREMONA E20 EVO 2 PONTOS ACION. INTERNO GANCHO 1600 BCO 9212574 CRE20EV2PIN1600BCOBG
CREMONA E20 EVO 2 PONTOS ACION. INTERNO GANCHO 1600 PRA 9212575 CRE20EV2PIN1600PRABG
CREMONA E20 EVO 2 PONTOS ACION. INTERNO GANCHO 1600 PTF 9212576 CRE20EV2PIN1600PTFBG
COMPONENTES
FEC102-A31
CORRER
KTTR10021NAT
KTTR10022NAT
KTTR10023NAT
KTTR10025NAT
KTTR10026NAT
FAMILY 25
CREMONA E20 EVO 2 PONTOS C/CHAVE ACION. INTERNO GANCHO 600 BCO 9212742 CRE20EV2PCI600BCOBG
CREMONA E20 EVO 2 PONTOS C/CHAVE ACION. INTERNO GANCHO 600 PTF 9212743 CRE20EV2PCI600PTFBG
CREMONA E20 EVO 2 PONTOS C/CHAVE ACION. INTERNO GANCHO 800 BCO 9212744 CRE20EV2PCI800BCOBG
CREMONA E20 EVO 2 PONTOS C/CHAVE ACION. INTERNO GANCHO 800 PTF 9212745 CRE20EV2PCI800PTFBG
CREMONA E20 EVO 2 PONTOS C/CHAVE ACION. INTERNO GANCHO 1300 BCO 9212746 CRE20EV2PCI1300BCOBG
CREMONA E20 EVO 2 PONTOS C/CHAVE ACION. INTERNO GANCHO 1300 PTF 9212747 CRE20EV2PCI1300PTFBG
CREMONA E20 EVO 2 PONTOS C/CHAVE ACION. INTERNO GANCHO 1600 BCO 9212748 CRE20EV2PCI1600BCOBG
CREMONA E20 EVO 2 PONTOS C/CHAVE ACION. INTERNO GANCHO 1600 PTF 9212749 CRE20EV2PCI1600PTFBG
CREMONA E20 EVO 2 PONTOS C/CHAVE ACION. INTERNO E EXTERNO GANCHO 600 BCO 9212804 CREE20EV2PCIE60GBCO
CREMONA E20 EVO 2 PONTOS C/CHAVE ACION. INTERNO E EXTERNO GANCHO 600 PTF 9212805 CREE20EV2PCIE60GPTF
CREMONA E20 EVO 2 PONTOS C/CHAVE ACION. INTERNO E EXTERNO GANCHO 800 BCO 9212806 CREE20EV2PCIE80GBCO
CREMONA E20 EVO 2 PONTOS C/CHAVE ACION. INTERNO E EXTERNO GANCHO 800 PTF 9212807 CREE20EV2PCIE80GPTF
CREMONA E20 EVO 2 PONTOS C/CHAVE ACION. INTERNO E EXTERNO GANCHO 1300 BCO 9212808 CREE20EV2PCIE130GBCO
CREMONA E20 EVO 2 PONTOS C/CHAVE ACION. INTERNO E EXTERNO GANCHO 1300 PTF 9212809 CREE20EV2PCIE130GPTF
CREMONA E20 EVO 2 PONTOS C/CHAVE ACION. INTERNO E EXTERNO GANCHO 1600 BCO 9212810 CREE20EV2PCIE160GBCO
CREMONA E20 EVO 2 PONTOS C/CHAVE ACION. INTERNO E EXTERNO GANCHO 1600 PTF 9212811 CREE20EV2PCIE160GPTF
CILINDRO C/401/30 9700216 CILC40130CR
CILINDRO C/400 9700515  CILC40045CR
LINGUETA CONCHA 37|7000 INOX TRA227-A00 9207264 LINCON377000
CONTRA FECHO RNR ZAMAK B/GANCHO ZNBS 9212701 CTFREGCRERNRZNBSE2
CONTRA FECHO RNR ZAMAK B/GANCHO ZNP 9212702 CTFREGCRERNRZNPSE2
ROLDANA SIMPLES FAMILY 40kg C/1PC ROLD10030NAT 9500566 ROLSIMFMY1PC
ROLDANA DUPLA FAMILY 80kg C/1PC ROLD10076NAT 9500567 ROLDUPFMY1PC
BATEDEIRA MINI BCO 9302549 BATMININYBCOE8
BATEDEIRA MINI CZA 9302550 BATMININYCZAE8
BATEDEIRA MINI PTF 9302551 BATMININYPTFE8
BATEDEIRA UNIVERSAL NYLON BCO BATD00947BCO 9301848 BATUNIVENYBCOE8
BATEDEIRA UNIVERSAL NYLON CZA 9302525 BATUNIVENYCZAE8
BATEDEIRA UNIVERSAL NYLON PTF BATD00947PTO 9301849 BATUNIVENYPRTE8
KIT FIXAÇÃO JACKNUT BATEDEIRA UNIVERSAL 9500540
MACHO DE CONEXÃO BOOMERANG 11mm CONX10087NAT 9303122 MCHBOOM45G10X11
MACHO DE CONEXÃO BOOMERANG 21,5mm CONX10088NAT 9303124 MCHBOOM45G10X215
MACHO CONEXÃO MAX-BLOCK 45G 8,5X22MM S/A
CONX10086NAT /
CONX10061NAT
9302578 MCHMABCK45G85X22
MACHO CONEXAO MAX-BLOCK 90G 10X21mm S/A CONX10085NAT 9303165 MCHMABCK90G10X21
CONEXÃO ALINHAMENTO CON433NYL PRT C/20PCS
ALCT-CON433 /
CONX00433PTO
9301203 CON433NYLPRTE20
CONEXÃO DE ALINHAMENTO FAMILY 25 CONX10089NAT 9303153 CONALINFMY25NYPRT
VEDAÇÃO INFERIOR/SUPERIOR FAMILY 25 3 ESCOVAS 20MM BCO 9303156 VEDINFSUPFMY25BCO
VEDAÇÃO INFERIOR/SUPERIOR FAMILY 25 3 ESCOVAS 20MM PTF 9303157 VEDINFSUPFMY25PTF
VEDAÇÃO INFERIOR/SUPERIOR FAMILY 25 3 ESCOVAS 20MM S/A 9303158 VEDINFSUPFMY25S/A
DRENO COM ESFERA D12mm BCO 9303099 DREESFERA12MMBCOE10
DRENO COM ESFERA D12mm PTF DREN10003PTO 9303100 DREESFERA12MMPRTE10
GUIA DESLIZANTE FAMILY 25 BCO GUIA10030BCO 9303154 GUIFMY25NYBCO
GUIA DESLIZANTE FAMILY 25 PRT GUIA10030PTO 9303155 GUIFMY25NYPRT
TAMPA MONTANTE GSK 027 MASSIMA SL ALUMINIO BCO C/4PCS 9302678 TAMGSK027MASSLBCOE4
TAMPA MONTANTE GSK 027 MASSIMA SL ALUMINIO PTF C/4PCS 9302679 TAMGSK027MASSLPTFE4
TAMPA MONTANTE GSK 027 MASSIMA SL ALUMINIO S/A C/4PCS 9302680 TAMGSK027MASSLS/AE4
VEDA10051
TAMP10077
CONF10028NAT /
CONF10030NAT
BRAÇO N4B7-200-BCO 9102512 BRAN4B7200BCO
BRAÇO N4B7-200-PRA 9102801 BRAN4B7200PRA
BRAÇO N4B7-200-PTF 9102515 BRAN4B7200PTF
BRAÇO N4B7-300-BCO 9102274 BRAN4B7300BCO
BRAÇO N4B7-300-PRA 9102798 BRAN4B7300PRA
BRAÇO N4B7-300-PTF 9102277 BRAN4B7300PTF
BRAÇO N4B7-500-BCO 9102279 BRAN4B7500BCO
BRAÇO N4B7-500-PRA 9102799 BRAN4B7500PRA
BRAÇO N4B7-500-PTF 9102282 BRAN4B7500PTF
FECHO MAX-AR 6735D/35/GD BCO 9211520 FEC6735D35GDBCO
FECHO MAX-AR 6735D/35/GD PTF 9211521 FEC6735D35GDPTF
FECHO MAX-AR 6735E/35/GD BCO 9211522 FEC6735E35GDBCO
FECHO MAX-AR 6735E/35/GD PTF 9211523 FEC6735E35GDPTF
FECHO MAX-AR 735E/38/B3 BCO 9211528 FEC735E38B3BCO
FECHO MAX-AR 735E/38/B3 PTF 9211531 FEC735E38B3PTF
FECHO MAX-AR 735D/38/B3 BCO 9211524 FEC735C38B3BCO
FECHO MAX-AR 735D/38/B3 PTF 9211527 FEC735D38B3PTF
PRESILHA ARRE. NYL-190 NYL PRT C/500PCS (NYL190) PRES00965PTO / PRE965FXU 9301863 PRENYL190E500
CHUMBADOR ALUMINIO CM063 (CHU840) CHUM00840FCO 9900494 CHU840UD
MAXIM-AR
DIVERSOS
APS01 / APS02 / APS03
FECH00010EBC
FECH00010DBC